
UCHWAŁA NR XXIX/140/08
RADY GMINY GASZOWICE
 z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie:  zmiany  załącznika  nr  11  do  uchwały  nr  XVII/96/07  Rady  Gminy  Gaszowice  z  dnia  
                    27 grudnia 2007 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2008 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

na wniosek Wójta Gminy
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w ust. 2 załącznika nr 11 do uchwały nr XVII/96/07 Rady Gminy Gaszowice z dnia 

27 grudnia 2007 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2008, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

BUDOWA I WYMIANA SIECI WODOCIĄGOWEJ W SOŁECTWIE CZERNICA I ŁUKÓW ŚL.

Celem zadania jest budowa sieci wodociągowej w Czernicy przy ul. Powstańców Śl. oraz wymiana 
części  rur azbestowych.
Jednostką koordynującą jest Gmina Gaszowice. Okres realizacji zadania 2008 – 2010. 
W roku 2008 zostały planowane środki w wysokości 100 000,00zł. 

Nakłady finansowe

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Ogółem lata 
2008 - 2010 Źródła finansowania

---------- 120.000 ---------- 120.000 WFOŚ i GW - pożyczka

100.000 130.000 100.000 330.000 Budżet gminy

100 000,00 250 000,00 100 000,00 450 000,00 OGÓŁEM

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


